
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΤΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ. ∆/νση : Πλ. Εθνικής Αντίστασης 
Τ.Κ : 47100 
Πληροφορίες : Ζήση Βασιλική 

Τηλέφωνο : 2681361017 
Fax: : 2681075855 
E-mail : v.zisi@php.gov.gr 

  
Άρτα    07 / 03 / 2014 
 
Αριθ. Πρωτ : οικ. 1204 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση µαταίωσης πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού, για την επιλογή 

αναδόχου για το έργο: "Προµήθεια υλικών για την κατασκευή στεγάστρου 

εγκαταστάσεων της ΠΕ Άρτας", π/υ 40.000,00€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, σε 

βάρος των πιστώσεων του έργου της ΣΑΕΠ 030 της Περιφέρειας Ηπείρου µε Κ.Α. 

2010ΕΠ03000014 «Έργα αποκατάστασης ζηµιών από θεοµηνίες στην Περιφέρεια 

Ηπείρου έτους 2010» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον προκηρυχθέντα, µε την υπ’αριθµ. πρωτ. οικ. 857/24-02-2014 σχετική διακήρυξη, 

πρόχειρο µειοδοτικό διαγωνισµό για την επιλογή Αναδόχου για το έργο: "Προµήθεια υλικών για 

την κατασκευή στεγάστρου εγκαταστάσεων της ΠΕ Άρτας" π/υ 40.000,00€ συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ, σε βάρος των πιστώσεων του έργου της ΣΑΕΠ 030 της Περιφέρειας Ηπείρου µε Κ.Α. 

2010ΕΠ03000014 «Έργα αποκατάστασης ζηµιών από θεοµηνίες στην Περιφέρεια Ηπείρου έτους 

2010», µε το οποίο προβλεπόταν η προµήθεια υλικών στεγάστρου. 

2. Το γεγονός ότι στην ως άνω διακήρυξη του διαγωνισµού εκ παραδροµής έχουν 

υπεισέλθει ασάφειες, όπως επίσης και σφάλµατα στις αναφερόµενες τιµές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη µαταίωση του ως άνω διαγωνισµού 

 
 

 
 
 

Ο  Αντιπεριφερειάρχης 
Περιφερειακής Ενότητας Άρτας 

 
 
 

Βασίλειος Ψαθάς 
 

ΑΔΑ: ΒΙΚ37Λ9-ΘΩΛ


